Luminaria em LED p/ iluminação pública LED VDR III, 120 W, 5000 K, IP-66, IRC>70,
FP>0,98, 154lm/W, Fluxo de 18.580lm, relé para 7 pinos, Insight LED ou similar - BDI =
14,02

R$ 1.760,51 R$ 137.319,78ORSE R$ 1.544,04 14,02%

VALOR BDI TOTAL: 1.882.807,50

VALOR ORÇAMENTO: 6.910.496,70

VALOR TOTAL: 8.793.304,20

Oito Milhões Setecentos e Noventa e Três Mil Trezentos e Quatro reais e Vinte centavos